
2024年 12 月吉日 
 
お取引先各位 
 

エスアールエス株式会社 
取締役執行役員社長 中島 順一 

 
プロマックス事業部 関西支店 移転のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 
 
さてこの度、弊社プロマックス事業部 関西支店は下記へ事務所を移転する事となりました 
今後とも何とぞ変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます 

敬具 
記 

名 称 プロマックス事業部 関西支店 
所在地 〒541-0053  

大阪府大阪市中央区本町 2 丁目 1 番 6 号 
堺筋本町センタービル 16F 1612 号室 

ＴＥＬ 06-6575-7307 
ＦＡＸ  06-6575-7308 

以上 
 

 


